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Nr Emri dhe mbiemri  Nota  

1 Elma Gashi  5 

2 Fitore Zeka  5 

3 Gani Shabani  Konsultime 

4 Kristian Krasniqi  7 

 

 

Vërejtje: Konsultimet me dt.26.05.2022, ora 08:00, Salla 8 

 

 

 

 


